島原市報道資料

                             令和３年 ５月１４日

報道関係者 各位

肥前島原子ども狂言開講式の延期について

５月１９日（水）に開催予定としておりました肥前島原子ども狂言開講式につきまして、

下記のとおり延期いたしますのでお知らせします。

記

と き  ６月９日（水） 午後６時３０分～

ところ  島原文化会館大ホール

内 容  ①開講式   午後６時３０分～

         ②全体稽古（和泉流狂言師・野村万禄先生） 午後７時～

③保護者会、せりふ狂言稽古 午後７時３０分～

担当：島原市教育委員会社会教育課 担当 藤井・小山

電話：0957-68-5473

E-mail：shakyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

野村先生在住の福岡県において、新型コロナウイルス感

染症流行に伴う緊急事態措置が、5 月 12 日から 5 月 31

日にかけて実施されていることにより延期するもので

す。緊急事態措置解除後に野村先生をお招きすることと

していますが、今後の流行の状況により内容が変更とな

る可能性がありますのでご了承ください。